
DM AUTOTEKNIK HOLDING ApS

CVR-nr.: 32465919

Håndværkervej 60A
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2025

Morten Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DM AUTOTEKNIK HOLDING ApS
Håndværkervej 60A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32465919
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, herunder investeringsvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsperioden spaltet med en udbetaling på kr. 950.000. Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 662.142. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.756.932. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre driftsomkostninger		-4.000	-5.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	669.200	31.313
Øvrige finansielle omkostninger		-5.595	-1.185
Ordinært resultat før skat		659.605	24.628
Skat af årets resultat	2	2.537	14.042
Årets resultat		662.142	38.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	220.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		950.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-280.800	211.545
Overført resultat		-137.058	-392.875
I alt		662.142	38.670

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.925.314	2.206.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.925.314	2.206.114
Anlægsaktiver i alt		1.925.314	2.206.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.779	265.054
Andre tilgodehavender		49.728	48.000
Tilgodehavender i alt		150.507	313.054
Likvide beholdninger		51.669	0
Omsætningsaktiver i alt		202.176	313.054
AKTIVER I ALT		2.127.490	2.519.168

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.192.844	1.473.644
Overført resultat		309.088	446.146
Forslag til udbytte		130.000	220.000
Egenkapital i alt		1.756.932	2.264.790
Skyldig selskabsskat		5.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.881	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.677	239.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.558	254.378
Gældsforpligtelser i alt		370.558	254.378
PASSIVER I ALT		2.127.490	2.519.168

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.473.644	446.146	220.000	2.264.790
Betalt udbytte	0	0	0	-1.170.000	-1.170.000
Årets resultat	0	-280.800	-137.058	1.080.000	662.142
Egenkapital, ultimo	125.000	1.192.844	309.088	130.000	1.756.932

Direktør Morten Iversen ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024	2023
	kr.	tkr.
DM Autoteknik ApS	628.645	50
PAVA 4000 ApS	32.145	-21
R2C Roskilde ApS	8.410	2
	<u>669.200</u>	<u>31</u>

2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 4.190 i selskabsskat ved sambeskatning.

	2024	2023
	kr.	tkr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering tidligere år	-2.537	-14
	<u>-2.537</u>	<u>-14</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2024	2023
	kr.	tkr.
DM Autoteknik ApS	1.010.960	1.082
PAVA 4000 ApS	723.866	942
R2C Roskilde ApS	190.488	182
	<u>1.925.314</u>	<u>2.206</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 direktør ansat uden vederlag.